
 

 
 

 

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman Královéhradeckého kraje 

 

 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 

Rada Královéhradeckého kraje, v souladu s § 127 odst. 1 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a v souladu se Směrnicí č. 3 Rady 

Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných 

zakázek, svým usnesením ze dne 24. 4. 2018 

rozhodla 

o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky „Zlepšení infrastruktury pro vzdělávání VOŠ a SZŠ 
Hradec Králové – rekonstrukce počítačové sítě a modernizace odborných učeben zubních 
techniků - technický dozor stavebníka a BOZP“  

 

Odůvodnění 

Důvodem pro zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky je skutečnost, že uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti vyloučení účastníka zadávacího řízení zanikla účast všem účastníkům zadávacího 

řízení. Lhůta pro podání námitek v souladu s § 242 zákona končila dne 23. 4. 2018. S ohledem na 

skutečnost, že zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemá žádného účastníka, nezbývá 

zadavateli nic jiného, než zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 1 zákona zrušit. 

Dle § 127 odst. 1 zákona zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení.  

Dle § 47 odst. 2 písm. a) zákona zaniká účast vyloučenému účastníkovi zadávacího řízení uplynutím 

lhůty pro podání námitek proti vyloučení, pokud účastník námitky nepodá. 

 

 

V Hradci Králové dne 24. 4. 2018 

……………………………………… 

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman Královéhradeckého kraje 


		2018-04-24T14:42:23+0200




